M O D U S P A R A N D I S E R U M L A C T I S .

R. Laeti vaccini , vel alterius animalis recens mulcti
libras quatuor .
Mitte in vas figulinum . Admisce .
Coaguli vituli , prius ex aquæ cochleari uno aut altero
perfectè soluti drachmam semi .
Vas coopertum colloca suprà cineres calidos per aliquot
horas , donec lac dense coierit . Serum decanta , & coagulum
impone craticulæ vimineæ , ut serum uberioris exstillet . Tum
serum omne per linteum mundum semel & iterum trajice .

M U C A G I N U M E X T R A C T I O .

R. Seminis Psyllii libram unam .
Aquaæ tepentis libras sex .
Macera per viginti quatuor horas suprà cineres calidos ,
identidem agitando spathâ ligneâ ; donec aqua albumine ovi
paulo plus lentescat . Tum trajice per linteum , & fortiter ex-
prime .

Secondo , successo alterius illi equestris , in circuus
trahere , non ruitur .

(11)

SALUB. FACULTATIS PARISIENSIS.

7

simili modo extrahuntur

Mucaginiæ Lini,

Fœnigræci,

Cydoniorum,

Tum aliorum seminum, fructuum,

& radicis Althææ scđtæ prius & clixatæ.

ARTICULATÆ OCULORUM CANTICORVM

Q[uod] oculorum canticorum articulatæ
sunt, et quod non solum oculorum
canticorum, sed etiam corporis
canticorum articulatæ sunt, videtur
ex hoc, quod oculorum canticorum
articulatæ sunt.

Quod oculorum canticorum articulatæ
sunt, videtur ex hoc, quod oculorum
canticorum articulatæ sunt.

Quod oculorum canticorum articulatæ
sunt, videtur ex hoc, quod oculorum
canticorum articulatæ sunt.

Quod oculorum canticorum articulatæ
sunt, videtur ex hoc, quod oculorum
canticorum articulatæ sunt.

Quod oculorum canticorum articulatæ
sunt, videtur ex hoc, quod oculorum
canticorum articulatæ sunt.

Quod oculorum canticorum articulatæ
sunt, videtur ex hoc, quod oculorum
canticorum articulatæ sunt.

Quod oculorum canticorum articulatæ
sunt, videtur ex hoc, quod oculorum
canticorum articulatæ sunt.

Quod oculorum canticorum articulatæ
sunt, videtur ex hoc, quod oculorum
canticorum articulatæ sunt.

Quod oculorum canticorum articulatæ
sunt, videtur ex hoc, quod oculorum
canticorum articulatæ sunt.

Quod oculorum canticorum articulatæ
sunt, videtur ex hoc, quod oculorum
canticorum articulatæ sunt.

Quod oculorum canticorum articulatæ
sunt, videtur ex hoc, quod oculorum
canticorum articulatæ sunt.

Quod oculorum canticorum articulatæ
sunt, videtur ex hoc, quod oculorum
canticorum articulatæ sunt.

DE SIMPLICIUM
PULVERATIONE ET LÆVIGATIONE.

PRÆPARATIO LIMATURÆ FERRI.

Rx. Limaturæ ferri à sordibus purgatæ quantum volueris.
Supra porphyritem lævigelatur, donec reducatur in Al-
kool.